l'acquisition, la construction, l'exploitation et eventuellement la revente de
fous immeubles situds dans le canton de Genöve. Le siögo de la societe
est aux Eaux-Vives,1 Rue des Cordiers n° 4. Sa durde n'est pas

ilimitde.
Le capital. social est fixd ä ia somme de quinze mille francs

(fr. 15,000), et divisd en 150 actions de fr. 100 chacune, au porteur. La
socidte est adminlstrde par un.conseil d'adminlstration, oomposd d'un ä

' 1471
'ZZfy^f" 'f

208 is. Angnst Schweizerisches Handelsamtsblatt — Feuillc oflicielle suisse du commerce 15 aoat 1912